
Име на проектот 

Програма:

Линк:

Безбедни граѓани и заштитени ресурси, 
 предуслов за одржлив развој

Пост-КОВИД: општините како двигатели за одржливиот развој
проекти за меѓуопштинска соработка

https://www.undp.org/north-macedonia/publications/povik-za-
proekti-za-meguopshtinska-sorabotka

Имплементатор Општина Крива Паланка 
Општина Ранковце / ЛАГ Осоговски Лисец

Период на 
имплементација:         26.07.2021 - 12/2023

Вкупен буџет (во МКД)
  
2.458.210.оо

Резултати:

 - Опремени двете ТППЕ од Крива Паланка и Ранковце со опрема за гасење на
пожари  (дрон  за  снимање  на  терен,  2  пумпи  за  испумпување  на  вода,  10
дувалки за гасење на пожар, 10 напртњачи за вода, 15 противпожарни црева со
должина 5м , 2 моторни пили за сечење метал и 2 убодни пили за сечење метал и 26
пара ПП чизми за гасење на пожар)

 -  Изработен  меѓуопштински  стратешки  план  за  намалување  на  ризици  од
катастрофи  во  општините  Крива  Паланка  и  Ранковце  2022-26
(https://www.krivapalanka.gov.mk/wp-content/uploads/2023/05/plan-za-
namaluvanje-rizici-katastrofi-2022-2026.pdf) 

 - Изработен е Интегриран Локален Развоен План за перидот 2024-27 година

Проектот е завршен во декември 2023 година.  
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